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Så nærmer vi os slutning på 2009. Ved årets begyndelse var vi 11.595, og et check den 9. december udviste 11.345, altså en 
nedgang på 250 medlemmer! Et antal medlemmer falder "naturligt" fra, andre melder sig ud, og andre igen slettes grunder 
kontingentrestance.  En del af disse melder sig ind igen, men tendensen er dog den samme når vi beskuer de sidste 3-4 år. 
Vi holder skansen, men en solid fremgang spores ikke! Det er derfor ufattelig vigtigt at ALLE foreninger ikke blot "smider 
restanter ud" men tager personlig kontakt - spørg blot f.eks. Silkeborg og Haderslev, hvilke positive resultater de får!

En anden mulighed for medlemspleje er at være aktiv på hvervesiden, d.v.s. deltage med telte m.v. når der er "folkelige" 
aktiviteter i ens område (det har kun 13 % af foreningerne benyttet sig af). Muligheden for at komme i lokalpressen ved et 
jubilæum bør også dyrkes, og her har HU jo foreløbig fremstillet 6 "annoncer" "jeg er også medlem af en garderforening" som 
er velegnet til "lokalsprøjten". Har man idéer til kendte yngre personer, hører vi meget gerne nærmere.

I denne periode har vi netop været i gang med hvervemøder for hold AUG-09, idet vi fi k et vagthold af gangen til DG 
information og forhåbentlig hvervning. De tre vagthold gav i alt 155 nye medlemmer ud af 208 fremmødte. Gør nu alle 
en uvurderlig tjeneste, ved at kontakte de unge gardere HURTIGT med et velkomstbrev, så de kommer "helt ind i folden" 
og ikke blot forsvinder ud i den blå luft, for vi har stærkt brug for nye medlemmer!!! Foreningerne vil snarest modtage 
indmeldelsesblanketterne, og vedhæftet denne skrivelse fi ndes adresselisten på hold AUG-09, så I kan sammenligne, og gøre 
noget aktivt for de nu indmeldte, og de som skal have "et spark bagi".
Til almen information, så har 15 foreninger svaret på spørgsmålet om gratis medlemskab. 10 giver 12 mdr. 5 giver lidt 
varierende, men typisk "resten af året" fra indmeldelsen. 10 foreninger har pt svaret på spørgsmålet om resultat. Der spores lidt 
positiv tendens, men pt er det svært at svare konkret. Vi ser frem til at få tilbagemeldinger efter nytår.

HU er med alle steder som blot "lugter" af muligheden for nye medlemmer: årgangsparader, forældredage, Gardens Dag, 
Kulturnat på LGK, Det Kongelige Teaters sæsoninformation samme sted etc. Tilstedeværelsen ved merchandise-aktioner  (DG 
er jo ansvarlig for salget af varer fra LG og DG) over for garderne  benyttes også.

Til næste repræsentantskabsmøde, vil HU fremkomme med opfordring til en ordning med "passive medlemmer" idet en 
undersøgelse har vist, at DET er muligheden for at få fl ere offi cerer og befalingsmænd "ind i varmen". Det er nok ikke mødet 
som kan vedtage det, men en tilkendegivelse har også værdi!

Alle årgangsforeninger har nu en formand, det er igen ved at blive en tradition, at den garder der vælges til Landstalsmand (dér 
medvirker HU også) tillige bliver årgangsformand, og kan påbegynde arbejdet og påvirkningen allerede inden hjemsendelsen. 
Et slag på tasken siger, at der er 20.000 gl. gardere derude i årgangsforeningerne som IKKE er medlem af en garderforening, og 
det må vi gøre mere ved! Derfor afholder vi igen til april møder for årgangsformænd øst og vest for Storebælt.

HU, d.v.s. Joan Christensen, Knud Glavind, Tim S. Lundby, Ebbe Müller-Hansen og undertegnede, modtager hjertens gerne 
henvendelser om alt som kan fremme antallet af medlemmer, for vi har stadig det mål, at vi skal op på 12.000 medlemmer.  
Hjælp os med at hjælpe Jer.

Med venlig garderhilsen  samt ønsket om en glædelig jul, og et godt nytår.
p.u.v.

Steen V. Grubert
56 86 10 88 /hvervningsudvalget@garderforeningerne.mail.dk
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